

Birləşmiş Millətlər Təşkilatı Günü

Birinci Dünya müharibəsi 15 milyon insanın həyatına son qoydu. Müharibənin yekunlarına həsr olunmuş Versal sülh konfransında ABŞ Prezidenti Vudro Vilson tərəfindən sülhü müdafiə etmək naminə beynəlxalq birliyin yaradılması ideyası irəli sürüldü. Təklif konfrans iştirakçıları tərəfindən rəğbətlə qarşılandı və Millətlər Cəmiyyəti adlanan beynəlxalq təşkilat yaradıldı. Həmin dövrdə Millətlər Cəmiyyətinin üzvü olan bütün ölkələr yeni müharibənin alovlanmasına yol verməmək üçün tənəneli şəkildə and içdilər. Dünyada heç bir ölkə başqa ölkəyə hücum edib müharibəyə başlaya bilməzdi və bütün müharibələr yalnız müdafiə xarakteri daşmalı idi.

Buna baxmayaraq 1939-cu ildə Almaniya Çexoslovakiya və Polşaya soxuldu. Bununla da İkinci Dünya müharibəsi başlandı və bu dəfə müharibə 60 milyon insanın həyatına son qoydu. Bu, Millətlər Cəmiyyətinin dağılması demək idi və sülhü bərqar edib möhkəmləndirən yeni bir beynəlxalq birliyin- Birləşmiş Millətlər Təşkilatının yaradılması zərurətini yaratdı.

Təşkilat beynəlxalq sülhü və təhlükəsizliyi qorumaq, onu möhkəmlətmək, eləcə də dövlətlər arasında dinc əməkdaşlığı inkişaf etdirmək məqsədi ilə müstəqil dövlətlərin könüllü birləşməsi nəticəsində təşkil edildi.

Təşkilatın Nizamnaməsi 1945-ci ilin aprelində ABŞ-ın San-Fransisko şəhərində keçirilən konfransda 50 dövlətin nü-

mayəndəsi tərəfindən imzalanaraq həmin ilin 24 oktyabrında qüvvəyə minmişdir. Odur ki, beynəlxalq aləmdə 24 oktyabr Birləşmiş Millətlər Təşkilatı Günü kimi qeyd olunur.

Beynəlxalq sülhün və təhlükəsizliyin qorunması üçün əsas məsuliyyət BMT-nin Təhlükəsizlik Şurasının (TŞ) üzərinə qoyulmuşdur. Burada qərar qəbul olunan zaman TŞ-nin beş daimi üzv dövlətinin-ABŞ, Böyük Britaniya, Fransa, Rusiya və Çinin səs birliyi əsasdır. Bu o deməkdir ki, bu dövlətlərdən hər biri öz mandatına uyğun gəlməyən qərara veto qoymaq hüququna malikdir. Bu ölkələrin daimi üzv seçilməsi BMT yarandığı vaxtda dünyada mövcud olan siyasi vəziyyətlə bağlı idi. İqamətgahı Nyu-Yorkda olan BMT-nin münaqişə zonalarında yerləşdirmək üçün müxtəlif ölkələrin hərbiçilərindən təşkil olunmuş "mavi dəbilqəli" adlanan sülhməramlı qoşun kontingenti vardır.

Ərazisindən və əhalisindən sayından asılı olmayaraq hər bir ölkə BMT-nin Baş Məclisində bir səsle təmsil olunur.

Azərbaycan Respublikası 1992-ci il martın 2-də təşkilatın üzvlüyünə qəbul olunmuşdur.

Ermənistan ordusu tərəfindən torpaqlarımızın işğalı məsələsi dörd dəfə BMT-də müzakirəyə çıxarılmış, bu işğalı pisləyən və ərazilərin qeyd-şərtsiz geri qaytarılmasını tələb edən 822, 853, 874 və 884 №-li qətnamələr qəbul olunmuşdur.

✍️ Rais RƏŞİDOV.
«Qəbələ».

Gənclər və idman idarəsinin təşkilatçılığı ilə Qəbələ şəhər 3 nömrəli tam orta məktəbdə payız çağırışına həsr edilmiş "Vətənin Müdafiəsinə Hazırım" poliatlon çoxnövcüülüüyü üzrə rayon birinciliyi keçirilmişdir. Yarşın keçirilməsində məqsəd



yeniyetmə və gəncləri mənəvi və fiziki cəhətdən vətənin müdafiəsinə hazırlamaq, onlarda vətəne məhəbbət və vətənpərvərlik hissini, hərbi hazırlığı gücləndirmək, idmançıların yarış təcrübəsini və ustalığını artırmaqdan ibarətdir.

"Vətənin Müdafiəsinə Hazırım" poliatlon çoxnövcüülüüyü üzrə rayon birinciliyi

Tədbirin açılış mərasimində Qəbələ Rayon Gənclər və İdman İdarəsinin rəisi Fəxri Soltanov koman-

lüyü Assosiasiyasının qaydalarına əsasən 100 metr məsafəyə qaçış, turnikdə dartinma və qumbara atma üzrə keçirilən birincilikdə rayonun tam orta məktəblərindən 20-dək komanda iştirak etmişdir.

Yarşın yekun nəticəsinə əsasən Əmirvan kənd tam orta məktəbin komandası I, Qəbələ şəhər 3 nömrəli tam orta məktəbin komandası II və Qəbələ şəhər 4 nömrəli tam orta məktəbin komandası III yeri tutmuşlar. Qalib komandalara rayon gənclər və idman idarəsinin diplomları təqdim edilmişdir.

Birinci yeri tutmuş Əmirvan kənd tam orta məktəbin komandası respublika çempionatının zona mərhələsində iştirak etməyə vəsiqə qazanmışdır.

✍️ Elçin OSMANOV,
rayon gənclər və idman idarəsinin aparıcı məsləhətçisi.
S. Umuyev.

Ekskursiyalar davam edir

Bu günlərdə Qəbələ Rayon Tarix-Diyarşünaslıq Muzeyinə İtaliyadan turist qrupu gəlmişdir. Muzeyin əməkdaşları tərəfindən onlara Azərbaycanın tarixi, qədim tariximizin içərisində Qafqaz Albaniyasının özünəməxsusluğu, antik mənbələrdə möhtəşəmiyi, strateji əhəmiyyəti haqqında geniş məlumat verilmişdir.

Ekspozisiya ilə tanış olan qonaqlar antik dövrü əks etdirən eksponatlara heyranlıqla baxmış və Qəbələnin 2500 illik tarixini əyani olaraq gördüklərindən məmnun qaldıqlarını söyləmişlər.

✍️ İlhamə SEYİDOVA,
muzeyinin kiçik elmi işçisi.

Əzizimiz Məryəm! İki yaşın mübarək.

Səni əzizlərin, bütün qohumların təbrik edir, can sağlığı arzulayır.

Babalarn, nənələrin, atan, anan, dayın, xalan, bibin.



ELANLAR

Daşınmaz Əmlakın Dövlət Reyestri Xidmətinin Qəbələ Rayon Ərazi İdarəsi tərəfindən 18 aprel 2008-ci il tarixdə Qəbələ şəhər sakini **Əsgərova Fərqanə Səfər qızının** adına verilmiş seriya MH 0007531 nömrəli (reyestr №-si 406013004300-10301) **Hüquqların Dövlət Qeydiyyatı Haqqında Daşınmaz Əmlakın Dövlət Reyestrindən çıxarışı** itdiyi üçün etibarsız sayılır.

Qəbələ Rayon Aqrar İslahat Komissiyası tərəfindən 26 fevral 2001-ci il tarixdə 3 sayılı qərarla Qəbələ şəhər sakini **Əzizov Rafiq Bilal oğlunun** adına verilmiş JN-1648 F nömrəli (kodu 40601004) **Torpağın mülkiyyətə verilməsinə dair şəhadətnamə** itdiyi üçün etibarsız sayılır.

Qəbələ Rayon Aqrar İslahat Komissiyası tərəfindən Aydınqışlaq kənd sakini **Məmmədov Rizvan Rüstəm oğlunun** adına verilmiş JN 258 A nömrəli **Torpağın mülkiyyət hüququna dair Dövlət aktı** itdiyi üçün etibarsız sayılır.

Qəbələ Rayon Aqrar İslahat Komissiyası tərəfindən Aydınqışlaq kənd sakini **Məmmədov Sənani Rüstəm oğlunun** adına verilmiş JN 290 F nömrəli **Torpağın mülkiyyət hüququna dair Dövlət aktı** itdiyi üçün etibarsız sayılır.

ALLAH RƏHMƏT ELƏSİN

10 Saylı Ərazi Vergilər İdarəsinin kollektivi iş yoldaşları **Şamil Zərgərova** qardaşı **AMİLİN** vəfatı ilə əlaqədar kədərli vəziyyətlərini bildirir və dərin hüznə başsağlığı verir.

«Azərpoçt» MMC-nin Qəbələ Poçt Filialının rəisi Rauf Kərimov və filialın kollektivi Böyük Pıralı poçt şöbəsinin rəisi **İlqar Eyvazova** əzizi **MAYA EYVAZOVANIN** faciəli vəfatı ilə əlaqədar kədərli vəziyyətlərini bildirir və dərin hüznə başsağlığı verir.

Oxucuların nəzərinə!



qəzetinə

2017-ci il üçün abunə yazılışına başlanmışdır.

İllik abunə qiyməti 30 manat, yarımillik 15 manatdır.

Abunə qəzetin «Kapitalbank»ın Qəbələ filialındakı hesabına köçürmə və ya redaksiyanın özündə nəqd ödəmə yolu ilə aparılır.

Hesab № AZ36AİB 33080019444900218149. VÖEN 4400103601.

Redaksiyanın ünvanı: Qəbələ şəhəri, Heydər Əliyev prospekti, 56 (rayon icra hakimiyyətinin inzibati binası, I mərtəbə).

Telefonlar: (024)205-19-14, (024)205-15-56, mob. (050) 671-06-94.

Redaktor
V. A. Yaqubov.

TƏSİSÇİLƏR:
Qəbələ Rayon İcra Hakimiyyəti və redaksiyanın jurnalist kollektivi.

Məsul nəvbətçi
N. R. Atakişiyev.

ÜNVANIMIZ:
✉ AZ 3600, Qəbələ şəhəri, Heydər Əliyev prospekti, 56.
Redaktor: (024)20 5-19-14.
Ümumi: (024)20 5-15-56.
e-mail: gabalanews@mail.ru

Azərbaycan Respublikası Mətbuat və İnformasiya Nazirliyində qeyddən keçmişdir.
Lisensiya AV № 022611
«Kapitalbank»ın Qəbələ filialında hesab № AZ36AİB 33080019444900218149
VÖEN: 4400103601

Qəzet «Qəbələ» qəzetinin kompüter mərkəzində yığılıb səhifələnməmiş və Bakı şəhərində «Azərmedia» MMC-nin mətbəəsində ofset üsulu ilə çap edilmişdir.
Tiraj 1800.
Oxucu məktubları geri qaytarılmır.